28777983000196 E MARLENE ALVES DE MELO, CPF: 52413276734, nos quais foi
determinada a expedição, na forma da Lei, do presente  EDITAL PARA
CITAÇÃO  de  RESTAURANTE E LANCHONETE POSTO BAGAS EIRELI, CNPJ:
28777983000196 e  MARLENE ALVES DE MELO, CPF: 52413276734  para pagar a
quantia de 272.420,18 (duzentos e setenta e dois mil, quatrocentos e vinte reais e dezoito
centavos), atualizada em 20/10/2022, no prazo de 3 (três) dias, acrescida dos honorários
advocatícios, fixados em 10% (dez por cento) sobre o valor da dívida exequenda, sob pena de
penhora e avaliação de bens, na forma 827 e 829, do CPC.